[bookmark: chuong_pl_15]Mẫu số 14
	TÊN CƠ QUAN
DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:   /
	, ...(1)... ngày … tháng … năm 20……

[bookmark: chuong_pl_15_name]BẢN KHAI
[bookmark: chuong_pl_15_name_name]Sửa đổi, bổ sung nội dung khai báo thủ tục biên phòng điện tử
Họ và tên:............................................................................................................................
Chức vụ: …………Tên cơ quan, doanh nghiệp.......................................................................
Địa chỉ:................................................................................................................................
Là người làm thủ tục cho:................................................................................................... (2)
Đề nghị được sửa đổi, bổ sung khai báo thủ tục biên phòng những nội dung sau:
1.........................................................................................................................................
2.........................................................................................................................................
3.........................................................................................................................................
Lý do đề nghị được sửa đổi, bổ sung nội dung đã khai báo:
[bookmark: _GoBack]...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................

Nơi nhận:
- Đội thủ tục (đồn) BPCK ...(3)..
- Lưu:....
	NGƯỜI KHAI
(Ghi rõ họ tên)
(Chữ ký số)

Ghi chú:
(1) Địa danh;
(2) Đối tượng thực hiện thủ tục biên phòng điện tử cửa khẩu biên giới đất liền;
(3) Tên đơn vị Biên phòng cửa khẩu thực hiện thủ tục biên phòng điện tử.